
Actualizado 15/05/2014 JAMAICA Clientes-CARIBE Hoteles

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

01/01/2011 31/12/2011 Garden View 260 260 295 EP Do-Sa USD

BUE038O

26/10/2013 22/12/2013 Junior Suite Ocean View (a) 338 512 762 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Junior Suite Ocean View 500 838 1250 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Junior Suite Ocean View (b) 419 675 1006 AI Do-Sa USD

01/02/2014 11/04/2014 Junior Suite Ocean View (b) 462 762 1138 AI Do-Sa USD

12/04/2014 27/06/2014 Junior Suite Ocean View (c)(d) 379 595 886 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Junior Suite Ocean View (d) 352 542 808 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Ocean View (e)(f)(g) 322 482 718 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Junior Suite Ocean View (e)(f)(g) 344 525 781 AI Do-Sa USD

BUE071O

261 USD

395 USD

588 USD

BUE071O

23/12/2012 01/01/2013

01/01/2013 05/04/2013

02/01/2013 01/02/2013

02/02/2013 19/04/2013

14/02/2013 18/02/2013

20/04/2013 28/06/2013

29/06/2013 23/08/2013

24/08/2013 25/10/2013

26/10/2013 21/12/2013

22/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 18/04/2014

19/04/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 24/12/2014

BUE071O

BUE071O

,Honey Moon,Aniversarios, Grupos, Spa y Golf.Promociones no son combinables entre si. Los EBB pueden combinarse con las 

promociones.

Mínimo de Noches

15 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

2 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Maximo de ocpacion: 03 Ad en Junior Suites.Disponemos de tarifas en Suites del Preferred Room y de Paquetes Bodas 

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

22 a 0 días aplica penalidad por estadía total

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Políticas de Cancelación

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

22 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

(f) EBB6: 30% Descuento en tarifas publicadas. (del 23/08/2014 - 22/12/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

03/05/2014 - 04/07/2014. 

(g) NO SINGLE SUPLEMENT PROMOTION.Pax en Sgl , no abonan el suplemento. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

Adicionales Obligatorios

BUE071O

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 68,80 (Por Habitación)

(c) EBB3: 30% Descuento en tarifas publicadas. (del 12/04/2014 - 22/04/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

01/10/2013 - 03/01/2014. 

(d) EBB4: 25% Descuento en tarifas publicadas. (del 12/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

04/01/2014 - 07/03/2014. 

(e) EBB5: 35% Descuento en tarifas publicadas. (del 23/08/2014 - 22/12/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

01/10/2013 - 02/05/2014. 

(a)(del 26/10/2013 - 22/12/2013) Promo Fall in Love. Válida para reservas realizadas entre el 10/09/2013 - 30/10/2013. 

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

(b) EBB2: 20% Descuento en tarifas publicadas. (del 04/01/2014 - 11/04/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

01/10/2013 - 01/11/2013. 

WYNDHAM KINGSTON    (4*)

77 Knutsford Blvd (1-876) 926-5430

Max de ocupacion 03 adl. * Agregar $7.00 por día por hab. de Energía.

Notas Generales:

SECRETS ST. JAMES MONTEGO BAY    (5*)

Lot 59A Freeport. Montego Bay (1-876) 953.6600

Promociones

JAMAICA ISLAND

MONTEGO BAY, JAMAICA ISLAND JAMAICA ISLAND

KINGSTON, JAMAICA ISLAND JAMAICA ISLAND
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http://www.wyndham.com/hotels/KINWH/main.wnt
http://www.secretsresorts.com/


Actualizado 15/05/2014 JAMAICA Clientes-CARIBE Hoteles

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

21/04/2014 20/06/2014 Standard 201 278 395 0 69 AI Do-Sa USD

21/06/2014 24/08/2014 Standard 228 315 449 79 79 AI Do-Sa USD

25/08/2014 31/10/2014 Standard 201 278 395 0 69 AI Do-Sa USD

01/11/2014 23/12/2014 Standard 212 293 417 0 73 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

21/05/2013 31/12/2013

CUN004O

CUN004O

14/12/2013 23/12/2013 Junior Suite Garden View (a) 288 398 566 AI Do-Sa USD

24/12/2013 01/01/2014 Junior Suite Garden View (b) 580 800 1140 AI Do-Sa USD

CUN004O

245 USD

338 USD

481 USD

493 USD

680 USD

969 USD

CUN004O

01/08/2013 01/01/2014

CUN004O

18/08/2012 23/12/2012 Standard (a) 218 260 371 0 65 AI Do-Sa USD

24/12/2012 01/01/2013 Standard (b) 413 570 812 143 143 AI Do-Sa USD

02/01/2013 31/03/2013 Standard (c)(d) 281 388 552 97 97 AI Do-Sa USD

01/04/2013 30/04/2013 Standard (e) 228 315 449 79 0 AI Do-Sa USD

01/05/2013 21/06/2013 Standard (f)(g)(h) 190 263 374 66 0 AI Do-Sa USD

22/06/2013 16/08/2013 Standard (i)(j)(k) 218 300 428 75 75 AI Do-Sa USD

17/08/2013 23/12/2013 Standard (l)(m)(n) 190 263 374 66 0 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -2

CUN004O

141 USD

195 USD

278 USD

299 USD

413 USD

Máximo de ocupación: 03 AD . Hotel exclusivo para adultos mayores de 18 años. Consulte por otras categorías de 

habitación.

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Promociones

(a)(del 14/12/2013 - 23/12/2013) EBB 1. Válida para reservas realizadas entre el 01/08/2013 - 30/09/2013. 

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

(b)(del 24/12/2013 - 01/01/2014) EBB 1. Válida para reservas realizadas entre el 01/08/2013 - 30/09/2013. 

Ocupación Máxima: 03Ad ó 02 Ad+02Chds(0-11) Consulte por otros tipos de habitaciones. Consulte amenidades para Luna 

miel y otros tipos de habitaciones.

Mínimo de Noches

3 noches (21/05/13 - 31/12/13)

RIU PALACE JAMAICA    (5*)

Mahoe Bay - Ironshore P.O (1-876)

RIU MONTEGO BAY    (5*)

Mahoe Bay - Ironshore P.O. - Montego Bay (1-876) 940-8010

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

5 noches (28/12/13 - 31/12/13)

SINGLE Standard

DOUBLE Standard

entre el 29/10/2012 - 23/12/2012. 

SINGLE Standard

DOUBLE Standard

TRIPLE Standard

(b)(del 24/12/2012 - 01/01/2013) PROMO JAM INVIERNO 2012/13 CHD 3-12 u$s 103 C/U. Válida para reservas realizadas entre 

el 29/10/2012 - 30/11/2012. 

Norman Manley Boulevard; Bloody Bay Beach (1) (187) 695 757 00

JAMAICA ISLAND

Promociones

NEGRIL, JAMAICA ISLAND

(a)(del 01/11/2012 - 23/12/2012) PROMO JAM - ESPECIAL SEP/DIC 2012 CHD 3-12 u$s 49 C/U. Válida para reservas realizadas 

CLUBHOTEL RIU NEGRIL    (5*)
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http://www.riu.com/es/Paises/jamaica/montego-bay/hotel-riu-palace-jamaica/index.jsp
http://www.riuagents.com/agents/es/Paises/jamaica/montego-bay/hotel-riu-montego-bay/index.jsp
http://www.riu.com/es-la/Paises/jamaica/negril/clubhotel-riu-negril/index.jsp


Actualizado 15/05/2014 JAMAICA Clientes-CARIBE Hoteles

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

588 USD

208 USD

288 USD

410 USD

227 USD

313 USD

445 USD

172 USD

238 USD

338 USD

CUN004O

24/12/2012 29/03/2013

01/01/2013 31/12/2013

CUN004O

CUN004O

24/12/2013 01/01/2014 Junior Suite Garden View (a) 531 733 1044 183 183 AI Do-Sa USD

21/04/2014 20/06/2014 Junior Suite Garden View 257 355 506 89 89 AI Do-Sa USD

21/06/2014 24/08/2014 Junior Suite Garden View 283 390 556 98 98 AI Do-Sa USD

25/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Garden View 257 355 506 89 89 AI Do-Sa USD

01/11/2014 23/12/2014 Junior Suite Garden View 270 373 531 93 93 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

467 USD

645 USD

RIU PALACE TROPICAL BAY    (5*)

Bloody Bay Beach - Negril (1-876) 957-5900

Promociones

(a)(del 24/12/2013 - 01/01/2014) OFERTA ESPECIAL FIN DE AÑO - Chd (3-12) U$S 161 c/u p/nt.. Válida para reservas 

realizadas entre el 01/08/2013 - 30/09/2013. 

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

En la extensa playa de Bloody Bay, en el Caribe jamaicano, se encuentra el Clubhotel Riu Negril, un auténtico oasis de 

tranquilidad situado en un extraordinario paraje natural. Surégimen "All Inclusive" y su ambiente familiar lo convierte 

Políticas de Cancelación

3 a 3 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 3 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Consulte amenidades para Luna miel y otros tipos de habitaciones. NO se garatiza tipo de camas y deben dormir en las 

en el lugar ideal para disfrutar de unas vacaciones con los más pequeños.

existentes en habitación.- Máximo ocupación: 2AD + 2 CHD ó 3 AD por habitación.

Mínimo de Noches

3 noches (01/01/13 - 31/12/13)

INFO GENERAL

(l) EBB 20% DE DESCUENTO  CHD(3-12)   USD 53 (del 17/08/2013 - 23/12/2013) Válida para reservas realizadas entre el 

29/10/2012 - 31/03/2013. 

(m) EBB 20% DE DESCUENTO  CHD(3-12)   USD 53 (del 17/08/2013 - 23/12/2013) Válida para reservas realizadas entre el 

29/10/2012 - 31/03/2013. 

(n) EBB 20% DE DESCUENTO  CHD(3-12)   USD 53 (del 17/08/2013 - 23/12/2013) Válida para reservas realizadas entre el 

29/10/2012 - 31/03/2013. 

(i) EBB 20% DE DESCUENTO  CHD(3-12)   USD 60 (del 22/06/2013 - 16/08/2013) Válida para reservas realizadas entre el 

29/10/2012 - 31/03/2013. 

(j) EBB 20% DESCUENTO - PROMO. CHD(3-12)  u$s 60 C/U (del 22/06/2013 - 16/08/2013) Válida para reservas realizadas 

entre el 29/10/2012 - 31/03/2013. 

(k) EBB 20% DE DESCUENTO  CHD(3-12)   USD 60 (del 22/06/2013 - 16/08/2013) Válida para reservas realizadas entre el 

29/10/2012 - 31/03/2013. 

(f) EBB 20% DESCUENTO - PROMO. CHD(3-12)  1º USD 53 ; 2º USD FREE (del 01/05/2013 - 21/06/2013) Válida para reservas 

realizadas entre el 29/10/2012 - 31/03/2013. 

(g) EBB 20% DESCUENTO - PROMO. CHD(3-12)  1º USD 53 ; 2º USD FREE (del 01/05/2013 - 21/06/2013) Válida para reservas 

realizadas entre el 29/10/2012 - 31/03/2013. 

(h) EBB 20% DESCUENTO - PROMO. CHD(3-12)  1º USD 53 ; 2º USD FREE (del 01/05/2013 - 21/06/2013) Válida para reservas 

realizadas entre el 29/10/2012 - 31/03/2013. 

TRIPLE Standard

(e)(del 01/04/2013 - 30/04/2013) PROMO JAM INVIERNO 2012/13 CHD 3-12 u$s 59 C/U. Válida para reservas realizadas entre 

el 29/10/2012 - 30/11/2012. 

SINGLE Standard

DOUBLE Standard

TRIPLE Standard

DOUBLE Standard

TRIPLE Standard

(d)(del 21/01/2013 - 31/03/2013) PROMO JAM INVIERNO 2012/13 CHD 3-12 u$s 78 C/U. Válida para reservas realizadas entre 

el 29/10/2012 - 30/11/2012. 

SINGLE Standard

DOUBLE Standard

TRIPLE Standard

(c)(del 02/01/2013 - 20/01/2013) PROMO JAM INVIERNO 2012/13 CHD 3-12 u$s 103 C/U. Válida para reservas realizadas entre 

el 29/10/2012 - 30/11/2012. 

SINGLE Standard
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http://www.riuagents.com/agents/es/Paises/jamaica/negril/hotel-riu-tropical-bay/index.jsp


Actualizado 15/05/2014 JAMAICA Clientes-CARIBE Hoteles

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

919 USD

CUN004O

11/06/2013 23/12/2013

CUN004O

CUN004O

24/12/2013 01/01/2014 Standard (a) 417 575 819 144 144 AI Do-Sa USD

21/04/2014 20/06/2014 Junior Suite Ocean View 230 318 452 AI Do-Sa USD

21/06/2014 24/08/2014 Junior Suite Ocean View 257 355 506 AI Do-Sa USD

25/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Ocean View 230 318 452 AI Do-Sa USD

01/11/2014 23/12/2014 Junior Suite Ocean View 245 338 481 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

354 USD

489 USD

696 USD

CUN004O

21/05/2013 31/12/2013

CUN004O

CUN004O

24/04/2014 20/06/2014 Standard 194 268 381 0 67 AI Do-Sa USD

21/06/2014 19/08/2014 Standard 221 305 435 76 76 AI Do-Sa USD

01/11/2014 23/12/2014 Standard 208 288 410 72 0 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

01/01/2013 23/12/2013

CUN004O

CUN004O

Luna miel y otros tipos de habitacion.

Mínimo de Noches

3 noches (01/01/13 - 23/12/13)

INFO GENERAL

Situado en la zona oeste de Jamaica sobre la famosa playa de Bloody Bay fue reformado en verano 2008.

CLUBHOTEL RIU OCHO RIOS    (5*)

Mammee Bay - St.Ann - Ocho Rios (1-876) 972-2200

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

Consulte amenidades para Luna miel y otros tipos de habitacion. NO se garatiza tipo de camas y deben dormir en las 

existentes en habitacion.- Maximo 2 ad + 2 chd ó 3 adultos por habitacion.

Mínimo de Noches

3 noches (01/01/13 - 31/12/13)

INFO GENERAL

En la extensa playa de Bloody Bay, en el Caribe jamaicano, se encuentra el Clubhotel Riu Negril, un auténtico oasis de 

tranquilidad situado en un extraordinario paraje natural. Surégimen "All Inclusive" y su ambiente familiar lo convierte 

en el lugar ideal para disfrutar de unas vacaciones con los más pequeños.

0 a 7 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

Consulte amenidades para Luna miel y otros tipos de habitaciones. NO se garatiza tipo de camas y deben dormir en las 

existentes en habitación.- Máximo ocupación: 2AD + 2 CHD ó 3 AD por habitación. Permanecerá cerrado de Agosto 20 a 

Octubre 31, 2014 (inclusive).

Mínimo de Noches

CLUBHOTEL RIU NEGRIL    (5*)

Norman Manley Boulevard; Bloody Bay Beach (1) (187) 695 757 00

Políticas de Cancelación

Junior Suite Garden View

SINGLE Standard

DOUBLE Standard

(a)(del 24/12/2013 - 01/01/2014) PROMO FIN DE AÑO - Chds (3-12) U$S 122 c/u p/nt. Válida para reservas realizadas entre 

Promociones

Notas Generales:

3 noches (01/01/13 - 31/12/13)

7 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Ocupación Máxima 03Ad ó 02 Ad+02Chds(0-12) Consulte tarifas de otros tipos de habitaciones,Consulte amenidades para 

el 01/08/2013 - 30/09/2013. 

TRIPLE Standard

Políticas de Cancelación

OCHO RIOS, JAMAICA ISLAND JAMAICA ISLAND
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http://www.riuagents.com/agents/es/Paises/jamaica/ocho-rios/clubhotel-riu-ocho-rios/index.jsp
http://www.riu.com/es-la/Paises/jamaica/negril/clubhotel-riu-negril/index.jsp

